
Regionální agrární komora  

Královéhradeckého kraje 

Třída SNP 402/48, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70959811   DIČ: CZ70959811 

 

 
Regionální agrární komora Královéhradeckého kraje Vás  

za podpory Královéhradeckého kraje  
Vás zve na seminář 

 
VELKÁ NOVELA ZÁKONÍKU PRÁCE 

- důraz na změny v oblasti DPP a DPČ 

 
který se koná dne 12.12.2023  od 9:00 hodin (do cca 12:00 hodin) 

v budově Centrum Andragogiky, K Dolíkám 809/8b, Hradec Králové 
 
Lektor:   
Mgr. Jakub Oliva, LL.M., MSc. -  advokát a specialista na pracovní právo ARROWS ETL Global 
 
 
Program semináře: 

1. Změny v zaměstnávání „dohodářů“ – povinné příplatky, povinné rozvrhování pracovní doby, 
dovolená pro dohodáře a jak tyto nové povinnosti zvládnout. 

2. Home-Office – nejvýznamnější část novely, zcela nová pravidla pro práci na dálku (povinné dohody, 
paušální náhrady, „právo“ na home-office, BOZP při práci z domova, apod.) 

3. Změny v oblasti doručování HR dokumentace – významné usnadnění elektronizace HR agendy (co 
nově půjde doručovat i bez uznávaných elektronických podpisů a co stále možné nebude). 

4. Rozšířená informační povinnost – co všechno musíme zaměstnancům od 01.10.2023 předem 
sdělovat a jak si s tím poradit v praxi. 

5. Změny v oblasti ukládání pokut OIP – nové přestupky a vyšší pokuty za přestupky stávající. 
6. Další dílčí změny a jejich dopady na zaměstnavatele. 

 
 
Přihlášení a vložné: 
Z organizačních důvodů je nutné se přihlásit nejpozději do 07.12.2023 prostřednictvím formuláře na webu: 
https://forms.gle/QD4ytPgq5YcvNUe96  
 
Poplatky za účast: 

- 200 Kč vč.DPH za účastníka pro společnosti a jejich zaměstnance - členy Okresních agrárních komor 
na území Královéhradeckého kraje 

- 300 Kč vč.DPH za účastníka pro zemědělské podnikatele a jejich zaměstnance z Královéhradeckého 
kraje, nečleny jednotlivých OAK 

- 500 Kč vč.DPH za účastníka pro ostatní subjekty 
Během semináře bude poskytován coffee-break. 
 
Pro urychlení proveďte úhradu na účet 215051120/0600, jako variabilní symbol uveďte Vaše 

IČ. Následně Vám bude zaslána na e-mail z přihlášky faktura.  

V případě dotazů pište na:  pisarcikova@rakkhk.cz, tel. 702 082 483. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/QD4ytPgq5YcvNUe96
mailto:pisarcikova@rakkhk.cz

